
 
 

UCHWAŁA NR XXV/627/25 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi publicznej kategorii powiatowej - ulicy Wójta Radtkego w Gdyni. 

Na podstawie art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889 z późn zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi kategorii powiatowej nr 1618G ulicy Wójta Radtkego w Gdyni na odcinkach: 

1) od pl. Konstytucji do ul. 3 Maja; 

2) od ul. 3 Maja do ul. Władysława IV; 

3) od ul. Władysława IV do pl. Kaszubskiego. 

§ 2. Przebieg i położenie drogi wymienionej w §1 jest oznaczone jak w załącznikach 1, 2 i 3. 

§ 3. Pas drogowy drogi wymienionej w §1 zlokalizowany jest na działkach gminnych wymienionych 
w załączniku nr 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Gdyni 

 
 

Jakub Ubych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 29



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/627/25
Rady Miasta Gdyni
z dnia 17 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 29



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/627/25
Rady Miasta Gdyni
z dnia 17 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 29



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/627/25
Rady Miasta Gdyni
z dnia 17 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 29



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/627/25 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Tabela z numerami działek gminnych, na których zlokalizowana jest droga powiatowa nr 1618G. 

Numer działki Obręb 
1098, 1096, 1092, 1097, 1091, 1089, 1093, 1099, 
991, 1086, 1088, 1090, 993, 1101, 1095, 1087, 
1100 

0026  Śródmieście 

działki w części zajęte: 1102, 1085, 994, 953, 1094, 
972 

0026 Śródmieście 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 29


	UCHWAŁA NR XXV/627/25 RADY MIASTA GDYNI z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4

		2026-01-05T14:17:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




